
Smlouva o dílo č.04117
uzavřená ve smyslu § 536 a násl. zák č.513/1991 Sb. Obchodního zákoníku

I. Smluvní strany
1. 1. obiedmtcl obchodlíelrrdcmig oďreve-Porub*, přírpěvková organizacc

§e sidlem: Polská 6/1543, 7O8 00 Ostrava-Poruba

OdpovHný ástupce : Ing. Marie Katryodisovrl ředitelkou školy
Zístupcc pro jcdniiní vc věccch :

§mluvních
- Tcchnických
Bankovníspojení: KBostrava,expozifuraPonrba,č.ri.: 1932511la267/0l00
DIČ: Czcrlffi2094
Ičo: 00602064

2. Zbotovitcl : ladas s.r.o.

Vřesinská 123tll
748 0l Hlučín

Odpovědný ásúrrpcc : Ladislav Adamec
Zástupco pro jedniní vc věcoch :

- §mlwních
- Tcchnic\ých

Brnkovní spoicní : KB, pobočka Hlučín, č.,1. 35-90M 890267 /0100

DIČ: Cz277gllg0
Ičo: 2779í9{)

zrysálr v obcbodnim rejsťiku vedeného krajďrým soudem v ostravě oddit c, vloňka 41773

, n. Předmět smlouvy
.Rekonstrukce sprch v tělocviěně škoty Obchodní akademieo.

Rozsah dila
D} přiloženého soupisu prací

Cena prací obsahuje komplebí dodávku prac' ".#;tliL stanovena na ákladě cerrového náwhr1
který je nedílnou součástí SOD.

Celkem bG.zDPII 22L5í),- Kč
DPE 2to/o 46.525§OKě
Cena celkem 263.075§0 Kč

Cena prací mr}želbýt upíav€na jenvpřtpadě vlceprací a §lto musí být odsor,rhlaseny oběmi smlumimi sírmmi.

- termín íealizace- zabájení :

- ukončení :

IV.Dodací lhůta

12. čprvenec2017
25.srpeir 2017



V. Platební podmínky

Objedndel ubradí plněoí na záHadě vystavené a obdržené faktury-ddového doHa&r, která bude splatná do po dokončení a
předfoí provodeného dlla a faktrrrabude zrylacena do čtmácti dnů odpřerzetí daňového doHadl

V[ Záruění doba, odpovědnost za vady

- zÁE|lčn| doba se staovuje na 60 měsipů
- rekl-ace vad dila bude rrplatňovfoa piscmě a áotovitel zaháji pníce na jejich odstraěni nejpozději do l4-ti dnů ode

dno lplatnění reklmace,
- zfuučni doma na výrobly je stmovena dle výrobce

VII. Další ujednání

áotovitel ofuovidri za bezpečnost a ocbrmu zdraví vlas§rich pracormiků
pokud v této smlouvě není stmoveno jinak, řídí se pnirmí wztahy z ni vyplývqiící příslufuými ustmovenimi Obchodniho
aárkoniku
objednael rrmožní áotovit€li odběr el. proudu potřebné k realizaci díla
áotovitel zodpovídá za škody vzniHé jeho zaviněnim

YIII. Smluvní pokuty

v připadě prodlení s předráním dtla v tef,mínu se zavazuje áotovitel ubíadit objednavateli smlumt pokutu ve vý,ši 0,05 %
z ceny dilavč. DPHzakaždý denpodleni
vpřipadě podlent objednavatele splacením ddového doHadu (faktury) se stmoví rnok zprodlení ve výši 0,05 o/o

z dlužné částlry za každý den prodleni

D(. Závěrďná ustanovení

- měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou pisemných dodatků podepsaných opnívněnými zásfupci
obou smluralch strm

- tato smlorrva je vlpracována ve dvou vyhotovenic[ z nicbž jednu obdrží objednavatel a jednu áotovitel a nabývá
účinnosti dnempofuisu obou smluvních strm

Datum: 12. čnrven2Ol7

?_-,2
Ing. MaieKat4odisová

Objednavatel :

oBcHoDNl AKADEM|Ě
OSTRAVA - PORUBA
pnspěvkovó orgonizooe

7B m osrRAVA, Polsko 1 §í3
-7 -

Vřesinská 123111,748 01 Hlučín
lč 27791190 Dlč Cz2779119o

mobil +420 775 106 866

Datrrm: 12. čeruen2Ol7

ta4as §,í.o,


